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Aparat powietrzny ProPak-FX
SCOTT

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PROPAK-FX

Opis produktu
Autonomiczny aparat powietrzny ProPak-FX został zaprojektowany dla ratowników profesjonalnych jednostek ratowniczo-
gaśniczych i oferuje niezrównaną skuteczność działania oraz komfort użytkowania dzięki regulowanej płycie tylnej oraz
ruchomemu pasowi biodrowemu. Aparat ProPak-FX stosuje się z butlami z materiałów kompozytowych lub stali (200,300 lub
379 bar) oraz maskami AV3000HT, Vision 3, Vision AMS lub Promask PP. 

Wszystkie aparaty oddechowe serii ProPak posiadają świadectwa potwierdzające zgodność z normą EN137:2006 Typ 2,
zawierającą niezwykle wymagający test objęcia płomieniami, a także z dyrektywą europejską MED dopuszczającą stosowanie
aparatu na rynku morskim. 

zgodność z normą EN137:2006 Typ 2 oraz dyrektywą MED 
zaprojektowany dla ratowników JRG 
wytrzymała płyta noszaka i regulowana płyta tylna
możliwość szybkiego demontażu systemu pneumatycznego 
łatwa eksploatacja i obsługa serwisowa 
waga bez butli: 3,4 kg 
waga z maską bez butli: 4 kg 
długość: 630 mm 
szerokość: 285 mm 
głębokość z butlą 6l/200 bar: 220 mm 
możliwość szybkiego dociągnięcia i dopasowania pasów naramiennych podczas noszenia aparatu 
regulowane, wyposażone w miękkie podkładki pasy naramienne 
Kevlarowe pasy oraz dodatkowe nakładki z materiału Pyrogard 
odblaskowe wploty 
boczne podkładki na pasie dla zwiększenia komfortu 
obrotowy pas biodrowy 
regulowana płyta tylna dla wyższego komfortu użytkowania 
pas biodrowy wyposażony w dużą klamrę umożliwiającą łatwe operowanie w rękawicach dla szybkiego zakładania i
zdejmowania aparatu 

Główne elementy aparatu: 

Kompaktowy, nadciśnieniowy automat dawkujący z mechanizmem wspomagającym z uchylną membraną, zapewniający
niskie opory przy oddychaniu oraz szybką reakcję na zmiany w rytmie oddychania. Wyposażony w mechanizm aktywacji
pierwszym wdechem oraz w mechanizm obejścia niewymagający przytrzymywania ręką.  

Reduktor: 

Reduktor pierwszego stopnia z niewymagającym regulacji sprężynowym mechanizmem tłokowym; wyjście zabezpieczone
nadmiarowym zaworem bezpieczeństwa.
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Węże:

Węże z końcówkami obrotowymi ze stali nierdzewnej. Wąż średniego ciśnienia: max. ciśnienie robocze 16 bar, min. ciśnienie
przebicia 80 bar. Wąż wysokiego ciśnienia: max. ciśnienie robocze 450 bar, min. ciśnienie przebicia 800 bar. 

Wskaźnik ciśnienia z gwizdkiem ostrzegawczym 

Wskaźnik typu Bourdon z szybką poliwęglanową odporną na uderzenia i wysoką temperaturę. 

Komunikacja: 

Urządzenie do komunikacji radiowej Sabrecom2 umożliwia podłączenie do wszystkich masek Scott mikrofonu oraz słuchawki.
Sabrecom2 spełnia wymagania normy europejskiej EN136 klasa 3 w zakresie odporności na płomienie i promieniowanie
cieplne. 

Konfiguracja:  

Aparat ProPak-FX jest dostępny w wielu opcjach konfiguracji. Wersja DUO umożliwia pracę z dwoma butlami, złącze SDC
umożliwia rozłączanie węża średniego ciśnienia, trójnik Y2C oraz złącze AC umożliwia podłączenie drugiej maski oraz zasilanie
powietrzem podczas dekontaminacji. Istnieje także możliwość zastosowania szybkozłącza QC do podłączenia butli oraz złącza
FF do szybkiego ładowania butli. 
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